城口县民政局
关于同意重庆市城口县创优职业培训学校
变更业务范围的批复
城民发〔2025〕65号

重庆市城口县创优职业培训学校 ：
你方报来的重庆市城口县创优职业培训学校变更业务范围的有关材料已收悉。根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》第十五条的有关规定，经审查，你方变更资料完善，程序合法，同意重庆市城口县创优职业培训学校变更业务范围。
原业务范围：1.中式烹调师（初级、中级）2.孕婴员（初级）3.母婴护理（专项）4.照料老人（专项）5.道路清扫（专项）6.种养殖技术（特色工种）7.家畜繁殖员（初级）8.家政服务员（初级）9.养老护理员（初级）10.电子商务员（初级）11.SYB创业培训。
变更后业务范围：1.中式烹调师（初级、中级）2.孕婴员（初级）3.母婴护理（专项）4.照料老人（专项）5.道路清扫（专项）6.种养殖技术（特色工种）7.家畜繁殖员（初级）8.家政服务员（初级）9.养老护理员（初级）10.电子商务员（初级）11.SYB创业培训12.保健按摩师（初级）。

         城口县民政局
                             2025年10月11日
[bookmark: _GoBack]
— 2 —
— 1 —